
 

 1  

  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 ZE DNE 28. 8. 2017 

 

 

ZADAVATEL:  Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 

Sídlem:   Wilsonova 405, 392 01 Soběslav 

Jednající:  Ing. Darja Bártová – ředitelka 

IČO:    72549572 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 – Středisko odborného 

výcviku technických a řemeslných učebních oborů, nástavba, přístavba, stavební úprava č. p. 

469 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Dotaz č. 1 
Ve stavebně konstrukční části není technická zpráva. 
Žádáme o doplnění podkladů. 
 
Dotaz č. 2 
Ve výkrese 'D.1.1.7 - Základy - nový stav' v architektonicko-stavebním řešení jsou u pilot odkazy na 
stavebně konstrukční 
část. Stavebně-konstrukční část výkres pilot neobsahuje ani žádnou další bližší specifikaci. 
Žádáme o dozaslání těchto výkresů. 
 
Dotaz č. 3 
Položka č. 33 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Měrná jednotka položky jsou metry, ale 
výměra odpovídá kusům pilot. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 4 
Výkaz výměr neobsahuje konstrukci pilot, obsahuje pouze vyvrtánÍ. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 5 
Položka č. 40 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka 
překladů' by měla  položka obsahovat překlad P5, P16 a P23. Celkem 8 ks. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
  
Dotaz č. 6 
Položka č. 41 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka 
překladů' by měla položka obsahovat překlad P6, P7 a P10. Celkem 36 ks. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 7 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
Položka č. 42 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka 
překladů' by měla položka obsahovat překlad P4, P9 a P24. Celkem 8 ks. 
 
Dotaz č. 8 
Položka č. 43 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka 
překladů' by měla 



 

 2  

položka obsahovat překlad P1 a P21. Celkem 8 ks. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 9 
Položka č. 44 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka 
překladů' by měla položka obsahovat překlad P1, P4, P5 a P7. Celkem 16 bm. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 10 
Položka č. 47 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka 
překladů' by mělapoložka obsahovat překlad OP2, OP8 a OP13. Celkem 63,6 bm (tzn. 1,666 t). 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 11 
Ve výkazu výměr chybí položka pro 'Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 
160 mm'.Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka překladů' by měla položka obsahovat překlad OP11 a OP15. 
Celkem 10,0 bm (tzn. 0,179 t). 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 12 
K položkám č. 45 - 48 u objektu SO 01 chybí specifikace I140, I160, I180, I200, I240. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 13 
Ve výkazu výměr chybí položka 'Překlady keramické ploché montáž a dodávka, délky 1000 mm, šířky 
115 mm, výšky 71 mm'. Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka překladů' by měla položka obsahovat překlad 
P19. Celkem 5 ks. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 14 
Ve výkazu výměr chybí položka 'Překlady keramické ploché montáž a dodávka, délky 1250 mm, šířky 
115 mm, výšky 71 mm'. Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka překladů' by měla položka obsahovat překlad 
P18. Celkem 8 ks. ( u objektu SO 01 ) 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 15 
Ve výkazu výměr chybí položka 'Překlady keramické ploché montáž a dodávka, délky 1750 mm, šířky 
115 mm, výšky 71 mm'. Dle výkresu 'D.1.1.19 - Tabulka překladů' by měla položka obsahovat překlad 
P20. Celkem 1 ks.(u objektu SO 01 ) 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 16 
Položka č. 54 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru dle položek č. 45 - 48 včetně chybějící 
položky dle dotazu č. 11. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 17 
K položkám č. 58 a 60 u objektu SO 01 chybí specifikace I120, I160. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 18 
U položky č. 62 u objektu SO 01 nesouhlasí měrná jednotka s množstvím. Množství je vypočítáno na 
m2. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 19 
Položka č. 62 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Výměra by měla obsahovat obě strany 
včetně nadpraží oken. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 20 
Položka č. 70 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Výměra by měla obsahovat plochy 
výplní otvorů. 



 

 3  

Dle výkresu 'D.1.1.16 - Výpis oken a dveří' by mělo obsahovat okna O1 - O5, O6 - O9 (oboustranné 
zakrytí), 
O10 a dveře D1, D8, D10, D19 a vrata D11 - D14, D17 (oboustranné zakrytí). Celkem 354,40 m2. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 21 
Položka č. 75 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru. Výměra by měla obsahovat plochy 
výplní otvorů. 
Dle výkresu 'D.1.1.16 - Výpis oken a dveří' by mělo obsahovat okna O1 - O5, O10 a dveře D1, D8, 
D10, D19 a 
vrata D11 - D14. Celkem 318,50 m2. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 22 
Položka č. 76 a 77 u objektu SO 01 obsahuje zateplení fasády expandovaným polystyreném, avšak v 
PD jenavrženo zateplení fasády minerální vatou. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 23 
Ve výkazu výměr v oddílu 062 chybí položka pro úpravu povrchu soklu (stěrka, sklotextilní tkanina, 
povrchová úprava - marmolit). 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 24 
Ve výkazu výměr v oddílu 03 u objektu SO 01 chybí položka pro SDK stěny (skladba stěny S13). Dle 
výkresu 'D.1.1.23 - Místnost 1.12 - kabinet'. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 25 
Položka č. 92 a 93 u objektu SO 01 - ve výkazu výměr se jedná o dlažbu terasovou v tl. 33 mm, ale 
dle PD je navržena dlažba TAURUS v tl. 15 mm. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 26 
Ve výkazu výměr u objektu SO 01 chybí k dlažbě TAURUS položky na D+M soklu v. 100 mm. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 27 
Položka č. 85 a 86 u objektu SO 01 - ve výkazu výměr je mezi těmito položkami prohozené množství. 
Dle výkresu 'D.1.1.18 - Skladby podlah' položka č. 85 odpovídá skladbě S4 a položka č. 86 odpovídá 
skladbě S10. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 28 
Položka č. 95 až 98 u objektu SO 01 obsahuje nesprávnou výměru pro osazení a dodávku zárubní pro 
vnitřní    
dveře dle výkresu 'D.1.1.16 - Výpis oken a dveří'. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 29 
Ve výkazu výměr v oddílu 064 u objektu SO 01 chybí položka pro osazení a dodávku zárubní pro 
vnitřní dveře 
dvoukřídlové D6 a protipožární D5. Dle výkresu 'D.1.1.16 - Výpis oken a dveří'. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 30 
Položka č. 99 u objektu SO 01 se liší svým popisem s PD. Ve výkazu výměr je v položce uvedeno 
pouzdro š. průchodu 1200 mm, ale PD uvádí š. průchodu 1300 mm.Dveře D9 dle výkresu 'D.1.1.16 - 
Výpis oken a dveří'. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 31 



 

 4  

Ve výkazu výměr v oddílu 08 u objektu SO 01 chybí položka pro dodávku a montáž 3ks kontrolních 
šachet pro ležatou kanalizaci. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 32 
Položka č. 110 u objektu SO 01 se liší svým popisem s PD a neodpovídá ani svou výměrou. Ve 
výkazu výměr je v položce uvedena dilatace dřevocementovými deskami, ale PD uvádí separaci PS 
deskami. Dle výkresu 
'D.1.1.7 - Základy'. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 33 
Ve výkazu výměr v oddílu 094 chybí položka pro nájem prostorového lešení. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 34 
Ve výkazu výměr v oddílu 094 u objektu SO 01 chybí položka pro pomocné pracovní lešení pro 
montáž podhledů v přístavbě na sv. v. 3,3 m. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 35 
Ve výkazu výměr v oddílu 09 u objektu SO 01 chybí položka pro D+M přenosných hasících přístrojů 
dle PBŘ. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 36 
Ve výkazu výměr v oddílu 09 u objektu SO 01 chybí položka pro D+M výstražných a bezpečnostních 
tabulekdle PBŘ.  
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 37 
Položka č. 124 a 126 u objektu SO 01 se liší svým popisem s PD. Označení prvků Z1 a Z2 dle 
výkresu 'D.1.1.17 - Výpis zámečnických prvků'. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 38 
Položka č. 125 u objektu SO 01 se objevuje i v položce č. 48 u SO 03. Dle PD je navrženo pouze 3 ks. 
Označení 
prvku Z8 dle výkresu 'D.1.1.17 - Výpis zámečnických prvků'. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 39 
Ve výkazu výměr v oddílu 711 u objektu SO 01 chybí položka pro D+M izolace proti tlakové vodě 
fóliemi svislé dle PD. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
obsaženo v položce č.  
 
Dotaz č. 40 
Ve výkazu výměr v oddílu 711 chybí položka pro D+M hydroizolační stěrka pod obklady a dlažby v 
místnostech s mokrým provozem viz skladba S11 a TZ. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 41 
Ve výkazu výměr v oddílu 712 u objektu SO 01 chybí položka pro D+M povlakové krytiny střech 
vytažené na atiku, zdi a svislé stěny světlíků. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 42 
Ve výkazu výměr v oddílu 712 u objektu SO 01 chybí položka pro D+M parotěsné zábrany vodorovná 
včetně vytažení na atiku, zdi a svislé stěny světlíků pro skladu S1 a S2. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 43 



 

 5  

Ve výkazu výměr v oddílu 713 u objektu SO 01 chybí položka pro D+M zateplení stěn, atik, světlíků 
svislé a vodorovné. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 44 
Položka č. 164 u objektu SO 01 nesouhlasí s PD. Dle PD demontuji minerální vatu. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 45 
Položka č. 170 u objektu SO 01 nesouhlasí s PD. Dle PD D1.1.18 Skladby podlah je uvedeno 
"Podlahový polystyren EPS Stabil 200: 
- tl.40mm (Skladba S11, S7) a tl.60mm (Skladba S3) 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 46 
Ve výkazu výměr v oddílu 767 chybí položky dle PD Stavebně konstrukční část: 
- Demontáž "vlašských" krokví původní střešní konstrukce, profily "C" délka celkem 
10x71 = 710bm  
- Demontáž ocelových ztužidel v rovině střechy 
- Dodávka materiálu pro jeřábovou dráhu 
- Zpětná montáž původních ocelových vazníků, kotvení na pozední věnec 
- Zpětná montáž podélných a příčných ztužidel v rovině střechy 
. vybraných vlašských krokví   
 
Dotaz č. 47 
Položka č. 546 u objektu SO 01 nesouhlasí výměra dle PD D1.2-  
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 48 
Položka č. 561 u objektu SO 01 nesouhlasí výměra dle PD D1.2-05 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 49 
Ve výkazu výměr v oddílu 63 u objektu SO 01 chybí prořezávání dilatační spáry v drátkobetonové 
podlaze vč. vyplnění dilatační spáry 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 50 
Ve výkazu výměr v objektu SO 01 chybí položka "Zapuštěná zrcadla" V umývárnách, šatnách 
předsíních WC nad umývadly rozměru 500 x 800 mm. Uvedeno v technické zprávě. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 51 
Ve výkazu výměr v oddílu 781 u objektu SO 01 chybí položka: 
-Dilatace skryté po třech metrech, v rozích, koutech a stycích podlaha x stěna 
-Dilatační spára vyplněna polyuretanovým tmelem v barvě ostatní spárovací hmoty. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 52 
Položka č. 567 u objektu SO 01 nesouhlasí s PD. V technické zprávě je uvedeno - Obklady 
obdélníkového tvaru v barvě RAL 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 53 
Ve výkazu výměr v oddílu 783 u SO 01 chybí položky dle PD a v Technické zprávě: 
-Veškeré ocelové konstrukce ( stávající i nové) budou opatřeny ochranným nátěrem ve složení 1x 
základový nátěr + 2x vrchní nátěr. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 54 
Ve výkazu výměr v oddílu 61 u objektu SO 01 chybí položka dle Technické zprávy: 
-Sanační omítky (Předpoklad provedení sanačních omítek je 30% z celkové plochy) 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 



 

 6  

Dotaz č. 55 
Ve výkazu výměr v oddílu 712 u SO 01 chybí položka dle PD: 
-Opracování detailů kolem prostupů střešní konstrukcí 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 56 
Ve výkazu výměr v oddílu 767 v objektu SO 01 chybí zámečnický prvek Z4 - Vývěsný štít názvu účelu 
funkce objektu. 
Dále je nesoulad Technické zprávy architektonicko a stavebně technické řešení s výpisem 
zámečnických prvků. 
- V technické zprávě je uvedeno "Název objektu z písmen v pasířském provedení. Materiál 
nerez. Výška písma 450 mm. Výrobní dokumentace bude odsouhlasena projektantem" 
- Ve výpisu Zámečnických prvků je uvedeno " Nápis perforovaný v plechových fasádních 
kazetách, výška písma 450mm, perforace do lakovaných plechů 700x700mm" 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 57 
Položka č. 561 u objektu SO 01 se liší tloušťka dlažby oproti PD. Dle PD ve výkresu D.1.1.18 Skladby 
podlah je uvedena tl. 15mm. Ve výkazu výměr je uvedana tl.0,9mm 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 58 
Položka č. 523 u objektu SO 01 "Mobilní příčky,standartní panel, Rw=39dB, včetně dveří" V PD a 
Technické zprávě není nic uvedeno o mobilních příčkach. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 59 
Položka č. 522 u objektu SO 01 "Stěny prosklené hliníkové" v projektové dokumentaci jsme nenašli 
žádné prosklené stěny. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 60 
Ve výkazu výměr u objektu SO 01 chybí rozebrání panelů pod plechovou garáží. Zjištěno po prohlídce 
stavby. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 61 
 
Dotaz č. 62 
Položka č. 12,13, a 24 u objektu SO 02 počet ks se neshoduje s PD. Celkové množství ve výkazu 
výměr jsou 3ks. 
Dále chybí k odlučovaču ropných látek chybí ve výkazu výměr poklop se zatížením D400. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 63 
Položka č. 2 u objektu SO 02 "Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m" je 
uvedené 
množství 290m3", ale v technické zpráve pro objekt SO 03 je popsáno, že sejmutí ornice v ploše 
290m2. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 64 
Položka č. 46 a 49 u objektu SO 03 se neshoduje popis položky oproti PD dle výpisu zámečnických 
prvků 
(D.1.1.17) 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 65 
U objektu SO 03 nesouhlasí množství ve výkazu výměr oproti projektové dokumentace. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 66 
U objektu SO 03 chybí ve výkazu výměr "Systémová dilatace po 6m" viz PD  D.1.1.4 



 

 7  

Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

1. Doplněno 
 

2. D.1.2. Stavebně-konstrukční část výkres pilot neobsahuje, uvedená specifikace pilot pro DPS 
je dostačující 

 
3. v novém výkazu výměr pol.č  34 upravena dle PD 

 
4. v novém výkazu doplněno pol.č 26 

 
5. v novém výkazu doplněno pol.č 44 

 
6. v novém výkazu doplněno pol.č 45 

 
7. v novém výkazu doplněno pol.č 46 

 
8. v novém výkazu doplněno pol.č 47 

 
9. v novém výkazu doplněno pol.č. 48 

 
10. v novém výkazu doplněno pol.č. 52 

 
11. v novém výkazu doplněno pol.č. 50 

 
12. nyní pol.č 49-53 

Rozklad položky dle RTS 31794-1123.RT2, 31794-1123.RT3,317941123.RT4,31794-
1123.RU5 
31794-1125RT2 
V položkách je mimo vlastního osazení zakalkulována i dodávka ocelových válcovaných 
nosníků profilu I č.14 ,16,18,20,24 včetně ztratného ve výši 8%, které kryje náklady na prořez 
(zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných délek. 

 
13. v novém výkazu doplněno pol.č. 41 

 
14. v novém výkazu doplněno pol.č. 42 

 
15. v novém výkazu doplněno pol.č. 43 

 
16. v novém výkazu doplněno pol.č. 60 

 
17. nyní pol.č. 64 a 66 

Rozklad položky dle RTS  413-94-1121. RT3 41394-1123.RT3 
V položkách je mimo vlastního osazení zakalkulována i dodávka ocelových válcovaných 
nosníků profilu I č.12 včetně ztratného ve výši 8%, které kryje náklady na prořez (zbytkový 
odpad) a náklady na řezání příslušných délek. 

 
18. v novém výkazu doplněno pol.č. 68 a 69 

 
19. V nadpraží oken jsou překlady nepočítají se do věnců -je zde zaplntování pol.č. 60 

 
20. Zakrývání jen oken a vstupních dveří a vrat , vnitřní výplně otvorů se osazují až po omítkách a 

nezakrývají se v novém výkazu doplněno pol.č. 76 

 
21. Zakrývání jen oken a vstupních dveří a vrat , vnitřní výplně otvorů se osazují až po omítkách a 

nezakrývají se v novém výkazu doplněno pol.č. 82 



 

 8  

 
22. Nově pol.č. 83 

Provedena úprava ve výkazu výměr 
Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 150 mm s omítkou SilikonTop K2, lepidlo 
ProContact  
a úprava pol č. 84 na 
Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky KV 40 mm s omítkou SilikonTop K2, lepidlo 
ProContact 
 

23. Nově pol.č. 89 a dále obsaženo v pol.č.  90 a 177 
 

24. pol.č. 55  Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm izolace tloušťky 60 mm, EI 60 
pol.č. 511: M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo., vč. dodávky desky Cetris 
Basic tl. 20 mm 

 
25. pol.č. 92 a 93 odstraněna   

Nově pol.č. 586 - 593- výměry upřesněny dle PD a Tech. zprávy   
 

26. Nově pol.č. 585 - 592 - výměry upřesněny dle PD a Tech. zprávy   
 

27. Nově pol.č. 93 a 94 
93 - žáruvzdorná mazanina viz výkaz výměr 
94 - drátkobeton s povrchovou úpravou 

 
28. Provedena úprava ve výkazu výměr pol.č. 100-107 

 
29. Provedena úprava ve výkazu výměr pol.č. 100-106 

 
30. Provedena úprava ve výkazu výměr pol.č. 107 

 
31. Provedena úprava ve výkazu výměr pol.č. 110,112-114 

 
32. Provedena úprava textu ve výkazu výměr - RTS nemá položku na PS 

 
33. Provedena úprava ve výkazu výměr pol.č. 124, práce jen na 1 měsíc 

 
34. Provedena úprava ve výkazu výměr pol.č. 122 

 
35. pol.č. 132-  6 PHP s hasící schopností 21A/113B 

 
36. Provedena úprava ve výkazu výměr pol.č. 127 a 135 

 
37. pol.č. 133 Z1- 800x2000mm vnější čistící zóna   

pol.č. 134 Z2- 600x1800mm vnitřní čistící zóna 
 

38. pol.č. 120 - z výkazu výměr odstraněny 
pol.č. 125 - z výkazu výměr odstraněny 
vlajkové stožáry jsou  Venkovních úprav pol.č. 47 a 48   

 
39. uvedeno v pol.č. 167 větně svislé izolace 

 
40. Provedena úprava ve výkazu výměr pol.č. 573 a 578 

 
41. pol.č. 171 

rozvinutá š.střechy přístavby včetně svislé izolace a zatažení pro atiku je 5,735m ve výkazu je 
počítáno  s r.š. 6,7m  s překrytím a prořezem 

 
42. pol.č. 175 

Parotěsná zábrana u přístavby:431,71m2 
 



 

 9  

43. světlík nemá atiku - je dodáván včetně podsady , zateplení  oplechování světlíku je v pol.č. 
561 
 

44. položka upravena nyní  173 

 
45. nově pol.č. 179 … Deska izolační stabilizov. EPS 200  1000 x 500 mm (Deklarovaný součinitel 

tepelné vodivosti:  0,034 W/mK   

 
46. pol.č. 509 

- Demontáž ocelových ztužidel v rovině střechy 
pol.č. 559  
- Dodávka materiálu pro jeřábovou dráhu 
pol.č. 558 
- Zpětná montáž původních ocelových vazníků, kotvení na pozední věnec 
pol.č. 560 
- Zpětná montáž podélných a příčných ztužidel v rovině střechy 
pol. 560  výkaz výměr 

      . vybraných vlašských krokví   
pol.č. 508+510  zpětná montáž 

 
47. pol.č. 558 - upraveno 

Výkres D.1.2.-05 
 

48. nově pol.č. 579 
 

49. upřesněno v pol.č. 97 

 
50. pol.č. 588 a 594 

 
51. ve spáře použit tmel obvod sociálek styk podlahy s obkladem  

pol.č. 586 
 

52. barva a velikost bude upřesněna v rozpočtu je upřesněn obklad 20x25 
 

53. pol.č. 596 

 
54. z nových omítek (100%)- 30% sanační provedeny pol.č. 81 

 
55. světklím je včetně oplechování podsady zateplení vzpěr atd pol.č. 561 

střešní poklopy jsou vždy s opracování na střechu  a plocha střechy je včetně poklopu ( 
rezerva)  
vtoky střešní včetně izolací 

 
56. Z4 je obsažen v pol.č. 557 

upraveno ve výkazu výměr pol.č. 557 
 

57. pol.č. 580 tl. 1,5 cm 
 

58. nově pol.č. 535 správný text je upraven : Dveře vnitřní  plné z pozinkované oceli  
laminátový PVC , zvýšená mechanická odolnost proti namáhání a opotřebení   

 
59. nově pol.č. 568 - stříška z ner. oceli D+M 

 
60. doplněno v pol.č. 1 - SO-03 

garáž 6,3*3,3m=20,79m2 
 

61.  ----- (není dotaz) 
 

62. Odlučovače jsou zle ZTI dva pol.č. 12 se 2 poklopy 
pol.č. 13 je lože ze štěrkodrti 
poklop je osazen na šachta pol.č. 23 

 



 

 10  

63. v rozpočtu není žádné sejmutí ornice ani v SO 01 ani v SO02 
Je v SO 03 – upraveno 

 
64. pol.č. 49   

 
65. co nesouhlasí 

 
66. pokud se to týká pol.č. 39 

Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 20 cm, tak dle TKP a ZTKP je uvedeno, že kryt 
musí být dilatovány a dilatace ošetřeny - položka obsahuje 
D.1.1.4 
nájezdy plocha (61+8)*3=207 m2 
dilatace po 6m u délky 61m- 10xkrát 
 

 

Na základě dalších provedených úprav zadávací dokumentace, konkrétně výkazu výměr, 

zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr jako přílohu tohoto Vysvětlení ZD č. 2 ze dne 28. 8. 

2017 – Soupis prací a dodávek vč. VV – NOVÝ č. 2 (ze dne 28.8.2017), který nahrazuje 

Soupis prací zveřejněný na profilu zadavatele dne 24. 8. 2017 v rámci přílohy Soupis prací a 

dodávek vč. VV- NOVÝ. 

 

Zadavatel vzhledem k prodloužení lhůty pro podání nabídek v rámci minulého 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 24. 8. 2017 (lhůta pro podání nabídek 

prodloužena do 12. 9. 2017 do 9:45 hodin) neprodlužuje nyní lhůtu pro podání nabídek z 

důvodu dostatečně dlouhé zbývající doby pro podání nabídek a pro akceptování tohoto 

Vysvětlení č. 2 všemi účastníky (od zveřejnění tohoto Vysvětlení č. 2 zbývá do konečného 

termínu otevírání obálek 10 pracovních dnů). 

 

 

Přílohy:   

Soupis prací a dodávek vč. VV – NOVÝ č. 2 (ze dne 28.8.2017) 

 

 

 

Za zadavatele 

 

 

 

 

                                                                                                                  Ing. Klára Tejmlová 

                                                                                                       oddělení realizace veřejných zakázek 


		2017-08-28T08:54:59+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




